acceptare prohibentur; 

Sacerdotes vero, sive saeculares sive religiosi, qui aliquod huiusmodi 

munus actu iam detinent, idem intra mensem a publicatione eiusdem 

Decreti dimittere praecipiuntur, simulque vetantur Parlamenti sessio

nibus adesse ac quamcumque operam praestare quibusvis activitatibus 

cum dimisso munere connexis (Acta Apostolicae Sedis, vol 49, a. 1957, 

pag. 637). 

Cum vero Sacerdotes Recaredus Horváth, Nicolaus Beresztóczy et 

Ioannes Maté praedictas normas violaverint eadem Sacra Congregatio 

Concilii, prae oculis habitis canonibus 2223. § 4 et 2229 § 3 n. 3°, de 

speciali mandato Ssmi Domini Nostri Pi i Papae XI I , declarat prae

fatos Sacerdotes in excommunicationem speciali modo Sedi Apostolicae 

reservatam incurrisse ideoque eiusdem poenae effectibus devinci, de 

quibus in canonibus 2259-2267. 

Eadem Sacra Congregatio statuit insuper praedictos Sacerdotes a 

praefata excommunicatione absolvi non posse nisi prius et muneri de 

quo supra effective ac definitive renuntiaverint et certa resipiscentiae 

signa dederint. Quod reapse esse eventurum Ipsa confidit et vehementer 

exoptat, ne invita cogatur ad gravius in contumaces animadvertendum. 

Quibusvis, etiam speciali mentione dignis, minime obstantibus. 

Datum Roma, die 15 Februarii 1958. 

P. Card. CIRIACI, Praefectus 

L. © S. 

F. Roberti , a secretis 
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S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

C U T T A C K E N . - V I S A K H A P A T N A M E N . 

D E C R E T U M 

DE FINIUM DIOECESIUM MUTATIONE 

Ordinarii Cuttackensis et Visakhapatnamensis dioecesium preces huic 

Sacrae Congregationi de Propaganda Fide porrexerunt ut fines suarum 

circumscriptionum ita mutentur ut a sinu Bengalènsi prope civitatem 

Ichchapuram usque ad viam ferream, quae ducit in urbem Raipur, iidem 

sint ac civilium provinciarum Orissae et Andhrae Pradesch — illa pars 

excipitur de Parkimedi Thasil, quae non est « Agency » et quae dioecesi 

Visakhapatnamensi adhuc incorporata manebit — et illinc usque ad 

flumen Tel ab ipsa via ferrea constituantur. 

Ipsum flumen Tel, orientem versus usque ad confluentiam cum amne 

Kodogo, hucusque signum divisionis inter dioeceses Visakhapatnamensem 

et Sambalpurensem, separabit in posterum dioecesim Cuttackensem a 

dioecesi Sambalpurensi. 

Quas preces haec eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a 

Sanctissimo Domino Nostro Pio divina Providentia Papa X I I conces

sarum, benigne excepit et novam finium limitationem inter dioeceses